РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2020г. №76 «а»__

п. Прямицыно
Об отмене постановления Администрации поселка Прямицыно от 28.05.2019г №179  «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
На основании протеста прокуратуры Администрация поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление от 28.05.2019г №176 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  поселка Прямицыно Резцову О.Г..
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
  Глава  поселка Прямицыно                                              О.Н. Стародубцева